UCHWALA NR XLIX/396/2010
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian budzetu i zmian w budzZecie Miasta - Gminy Strykéw oraz zmiany planu finansowego
Zakladu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej na rok 2010 oraz aktualizacji Wieloletniego Programu
Inwestycyjnego na lata 2010-2012

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2001r.
Nr 142 ,poz. 1591, z 2002r. Nr 23 ,poz. 220, Nr 62 ,poz. 558, Nr 113 , poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.
1806, z 2003 r. Nr 80 ,poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z2006r. Nr 5 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48 ,poz. 327, Nr
138, poz. 976 i Nr 173, poz. 1218, z2008,r. Nr 80, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z2009r. Nr 52 ,poz. 420 i Nr
157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) ,art. 211, art. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146) oraz art. 121 ust.
4 przepisy wprowadzajace ustawe o finansach publicznych ( Dz. U. z2009r . Nr 157 poz. 1241) uchwala , co
nastgpuje:

§ 1. Zwigkszy¢ budzet Miasta - Gminy Strykéw na rok 2010:
1. po stronie dochodéw o kwote 236.500,-z1 z tytutu:

l)otrzymania dotacji zterenowego Funduszu Ochrony Gruntow Rolnych Wojewodztwa +odzkiego na
przebudowe drog dojazdowych do gruntow rolnych w m. Pludwiny i Niesutkow Kolonia - umowa dotacji Nr
212/R0O/2010 z dnia 11.06.2010 r. 126.000,-z1 ;

2)zwrotu kosztéw ponoszonych na dzieci uczeszczajace do przedszkola niepublicznego bedacych mieszkancami
innych gmin - 40.500,-zt ,

3)rozliczen z lat ubieglych - $rodki finansowe pozostate po uptywie terminu okreslonego w wykazie wydatkow
niewygasajacych - 70.000,-zk.

2. po stronie wydatkow o kwote 236.500,-z1 z przeznaczeniem na :
1)przebudowe drogi dojazdowej do gruntow rolnych w m. Pludwiny - 42.000,-z1 ;
2)przebudowe drogi dojazdowej do gruntéw rolnych w m. Niesutkéw Kolonia (dziatki ) - 84.000,-z1;
3)udzielenie pomocy finansowej Gminie Gorzyce , dotknigtej powodzia - 30.000,-z1 ;
4)zakup samochodu strazackiego dla OSP Kielmina - dotacja - 10.500,-z1 ;

5)udzielenie pomocy finansowej dla Starostwa Powiatowego w Zgierzu z przeznaczeniem na dofinansowanie
zadania pn. "Przebudowa drogi gruntowej Nr 5162 E Cesarka - Bartolin gmina Strykow" - 70.000,-z} .

§ 2. Dokonac przeniesienia dochodow i1 wydatkéw majatkowych w grupach w tacznej kwocie 555.231,-zt .

§ 3. Zmniejszy¢ wydatki majatkowe o kwote 150.000,-zt a oszczednosci przeznaczy¢ na remont izakup
wyposazenia na potrzeby straznicy OSP w Kozlu.

§ 4. Dokona¢ zmian budzetu i zmian w budzecie Miasta - Gminy Strykow na rok 2010 zgodnie z zatacznikiem
Nr 11 Nr 2 do uchwaty.

§ 5. Dokona¢ zmiany planu finansowego Zaktadu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na
rok 2010 zgodnie z zalacznikiem Nr 3 do uchwaty.

§ 6. Dokona¢ aktualizacji Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2010 - 2012 zgodnie z zatacznikiem
Nr 4 do uchwaty.

Id: ZLSGB-FWADI-ILRNF-EFOKO-NHGCI. Podpisany Strona 1z 2



§ 7. Wykonanie uchwaly powierzy¢ Burmistrzowi Miasta - Gminy Strykow .

§ 8. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Strykowie

Pawel Kasica

Id: ZLSGB-FWADI-ILRNF-EFOKO-NHGCI. Podpisany Strona 2 z 2



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty z dnia 28 czerwca 2010 1.
Tabela Nr 14 - dochody budzetowe na rok 2010
Zalacznik1.doc

S

Zatacznik nr 2 do Uchwaty z dnia 28 czerwca 2010 r.
Tabela Nr 24 - zadania wiasne - wydatki budzetowe na rok 2010
Zalacznik2.doc

N

Zatacznik nr 3 do Uchwatly z dnia 28 czerwca 2010 r.
Aktualizacja Nr I planu przychodow i wydatkow ZGKiM w Strykowie na rok 2010
Zalacznik3.doc

N

Zatacznik nr 4 do Uchwaly z dnia 28 czerwca 2010 r.
Aktualizacja Nr 1 Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2010-2012
Zalacznik4.doc

S



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/396/2010 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28   czerwca 2010 r.


TABELA NR 1 A – DOCHODY BUDZETOWE NA ROK 2010


		Dział

		Rozdz

		§

		Nazwa

		Plan ogółem

		w tym



		

		

		

		

		

		dochody bieżące

		dochody majątkowe



		

		

		

		

		

		ogółem

		w tym

		ogółem 

		w tym



		

		

		

		

		

		

		własne

		z zakresu adm.rząd.i innych zlec. jst. ustaw

		realizowane w drodze umów lub porozumień między jst

		 

		dochody ze sprzedaży majątku 

		przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

		środki na inwestycje z udziałem środków unijnych 

		pomoc finansowa na inwestycje

		pozostałe (udział mieszkańców)



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14

		15



		010

		 

		 

		Rolnictwo i łowiectwo 

		126.000

		

		 

		 

		 

		126.000

		

		 

		 

		126.000

		



		 

		01028

		 

		Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych 

		126.000

		 

		 

		 

		 

		126.000

		 

		 

		    

		126.000

		



		 

		 

		6260

		Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie  lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

		126.000

		 

		 

		 

		 

		126.000

		 

		 

		  

		126.000

		



		758

		

		

		Różne rozliczenia 

		70.000

		70.000

		70.000

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		75814

		

		Różne rozliczenia finansowe

		70.000

		70.000

		70.000

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		0970

		 Wpływy z różnych dochodów 

		70.000

		70.000

		70.000

		

		

		

		

		

		

		

		



		801

		

		

		Oświata i wychowanie 

		40.500

		40.500

		

		

		40.500

		

		

		

		

		

		



		

		80104

		

		Przedszkola 

		40.500

		40.500

		

		

		40.500

		

		

		

		

		

		



		

		

		2310

		Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

		40.500

		40.500

		

		

		40.500

		

		

		

		

		

		





Przewodniczący 


Rady Miejskiej w Strykowie 


Paweł  Kasica





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/396/2010  Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28  czerwca 2010 r.


 TABELA NR 2 A – ZADANIA WŁASNE – WYDATKI BUDŻETOWE NA ROK 2010

		Dział 

		Rozdział 

		Nazwa

		Plan

		Z tego



		

		

		

		

		Wydatki 
bieżące

		z tego:

		Wydatki 
majątkowe

		z tego:



		

		

		

		

		

		

		

		inwestycje i zakupy inwestycyjne

		w tym:



		

		

		

		

		

		wydatki 
jednostek
budżetowych,

		z tego:

		dotacje na zadania bieżące

		świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,



		

		

		

		

		

		

		wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		

		

		

		

		

		

		



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		          9

		10

		11

		12

		13

		14

		15



		600

		

		Transport i łączność 

		196.000

		

		

		

		

		

		

		

		

		196.000

		751.231

		-555.231



		

		60014

		Drogi publiczne powiatowe (Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Zgierzu – nowe zadanie) 

		70.000

		

		

		

		

		

		

		

		

		70.000

		70.000

		



		

		60016

		Drogi publiczne gminne (Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Pludwiny            + 42.000,-zł ; Przebudowa drogi dojazdowej  do gruntów rolnych w m. Niesułków Kolonia (działki)      + 84.000,-zł ; Przebudowa ulic w Strykowie w os. Wolność; ul. Wschodnia , Rolnicza, Piłsudskiego , Cmentarna, Cicha + 555.231,-zł ; Przebudowa ulic w Strykowie w os. Wolność : ul. Wschodnia, Rolnicza, Piłsudskiego , Cmentarna , Cicha                   –555.231,-zł ) 

		126.000

		

		

		

		

		

		

		

		

		126.000

		681.231

		-555.231



		750

		

		Administracja 

publiczna 



		30.000

		30.000

		

		

		

		30.000

		

		

		

		

		

		



		

		75023

		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

		30.000

		30.000

		

		

		

		30.000

		

		

		

		

		

		



		754

		

		 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

		10.500

		10.500

		150.000

		

		150.000

		

		

		

		

		-139.500

		-139.500

		



		

		75412

		Ochotnicze straże pożarne  (Zakup samochodu strażackiego dla OSP Kiełmina              + 10.500,-zł dotacja,  Rozbudowa budynku OSP Koźle -150.000,-zł ) 

		10.500

		10.500

		150.000

		

		150.000

		

		

		

		

		-139.500

		-139.500

		





                                                        Przewodniczący 


                                                  Rady Miejskiej w Strykowie 


                                                        Paweł Kasica 






                                                                           Załącznik Nr 3

                                                                           do uchwały Nr XLIX/396/2010








 Rady Miejskiej w Strykowie









 z dnia   28 czerwca  2010 r. 


A K T U A L I Z A C J A  NR 1

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW


ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W STRYKOWIE      na rok 2010


		Lp.

		Wyszczególnienie

		Dotychczasowy plan

-----------------------------

Plan po zmianach

		Różnica



		1.

		2.

		5.

		5.





		1.

		PRZYCHODY OGÓŁEM

w tym :


1.Przychody własne


2.Dotacje / przedmiotowa -


200.000,-zł ; celowa -


14.000,-zł  /


3. Pokrycie amortyzacji

		8.340.601,-


8.626.601,-

5.925.000,-


6.211.000,-


214.000,-

--------------------


214.000,-

1.800.000,-


---------------------


1.800.000,-




		286.000,-


200.000,-


„0”


„0”



		2.

		WYDATKI OGÓŁEM


w tym:


1. Wydatki na wynagro -


dzenia i składki od nich naliczone


2. Wydatki inwestycyjne


3. Amortyzacja




		8.340.601,-


----------------------


8.626.601,-


2.841.115,-


---------------------


2.848.925,-


180.000,-


190.000,-


1.800.000,-


----------------------


1.800.000,-

		286.000,-


7.810,-


10.000,-


„0”





                                                        Przewodniczący 


                                                    Rady Miejskiej  w Strykowie


                                                         Paweł   Kasica 






Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLIX/396/2010

Rady Miejskiej w Strykowie 


z dnia 28 czerwca  2010 r.






AKTUALIZACJA NR 1 WIELOLETNIEGO  PROGRAMU INWESTYCYJNEGO  NA LATA 2010 – 2012


w zł

		Lp

		Nazwa zadania


 Przed zmianą


Po zmianie 

		Rok rozpoczęcia


______


Rok zakończenia

Przed zmianą


Po zmianie

		Wartość kosztorysowa

Przed zmianą


Po zmianie

		Wielkość zrealizowanych nakładów

Przed zmianą


Po zmianie

		Nakłady planowane w roku 2010


Przed zmianą


Po zmianie

		Nakłady planowane w roku 2011


Przed zmianą


    Po zmianie

		Nakłady planowane w roku 2012


Przed zmianą


Po zmianie

		Uwagi



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9



		Ad.1

		Przebudowa ulic w Strykowie w os. Wolność : ul. Wschodnia, Rolnicza, Piłsudskiego, Cmentarna, Cicha 


Przebudowa ulic w Strykowie w os. Wolność : ul. Wschodnia, Rolnicza, Piłsudskiego, Cmentarna, Cicha

		2008


2010


2008


2010

		4.170.976


3.805.810

		2.365.976


2.387.289

		863.290


1.418.521

		0


0

		0


0

		



		 Ad 4

		Zagospodarowanie obrzeży zbiornika retencyjnego w Strykowie wraz z budową kompleksu sportowo- turystyczno- rekreacyjnego 

Zagospodarowanie obrzeży zbiornika retencyjnego wraz z budową kompleksu sportowo – turystyczno- rekreacyjnego 



		2008


2013


2008


2013

		2.874.259,72


2.874.259,72

		73.506


74.800

		0


47.000

		1.773.092,66


1.773.092,66

		500.000

500.000

		



		Ad 5

		Budowa obwodnicy miasta Strykowa   w ramach zadania „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 708 na odcinku Ozorków – Warszyce- Stryków – Brzeziny wraz z realizacją obwodnicy miasta Stryków” 


Budowa obwodnicy miasta Strykowa w ramach zadania „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 708 na odcinku Ozorków- Warszyce – Stryków – Niesułków wraz z realizacją obwodnicy miasta Stryków” 



		2012 


 2013


2012


2012

		10.000.000


5.000.000



		0


0

		0


0

		0


0



		1.000.000


5.000.000



		



		Ad   7

		Budowa sieci wodociągowej w Niesułkowie Kolonii


Budowa sieci wodociągowej w Niesułkowie Kolonii



		2009


2011


2009


2012

		1.213.318


1.213.318

		152.500


152.432

		240.000


271.910

		410.000

410.000

		410.818

378.976

		



		Ad


13

		Remont drogi gminnej w Bratoszewicach ul. Nowości - Kalinów


Remont drogi gminnej w Bratoszewicach ul. Nowości – Kalinów




		2010


2011


2010

2011

		875.000


851.890

		0


0

		325.000

301.890

		    550.000


    550.000



		0


0

		



		Ad


36

		Budowa kanalizacji w Bratoszewicach  ul. Ogrodnicza i w Rokitnicy


Budowa kanalizacji w Bratoszewicach ul. Ogrodnicza i w Rokitnicy



		2009


2014

2009


 2014

		4.066.000


4.066.000

		66.000


64.538

		0


3.910

		0


0



		500.000


500.000



		



		Ad 


37

		Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Bratoszewicach 


Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Bratoszewicach

		2009


2013

2009


 2013

		3.500.000


3.500.000

		75.640


10

		0


76.000

		1.000.000


1.000.000

		1.000.000


1.000.000

		



		Ad.47

		Komputeryzacja Urzędu


Komputeryzacja Urzędu 

		2000


2011


2000


2012

		100.000

429.021




		329.021

329.021

		30.000


30.000

		35.000


35.000

		35.000


35.000

		



		

		RAZEM




		

		82.608.593,72


77.549.338,72

		5.867.608


5.813.055

		6.395.815,25


7.086.756,25

		10.720.735,41


10.720.735,41

		10.435.818,00


14.403.976,00

		





Przewodniczący Rady Miejskiej


w Strykowie 

Paweł  Kasica






